

Myrrhøj Detail ApS

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrrhøj Detail ApS Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Myrrhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Myrrhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende omsætning og et bedre resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt sin kapital. Kapitalen forventes reetableret via egen indtjening og øget salg i webbutik i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	954.031	216
1 Personaleomkostninger	-994.950	-450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.398	-40
Driftsresultat	-188.317	-274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.456	-55
Resultat før skat	-298.773	-329
Skat af årets resultat	63.527	72
Årets resultat	-235.246	-257
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.246	-257
Disponeret i alt	-235.246	-257

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.290	683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.290</u>	<u>683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.290</u>	<u>683</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.147.631	1.981
Forudbetalinger for varer	111	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.147.742</u>	<u>1.981</u>
Udskudte skatteaktiver	44.728	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.666	65
Andre tilgodehavender	100.888	149
Tilgodehavender i alt	<u>236.282</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger	<u>5.766</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.389.790</u>	<u>2.208</u>
Aktiver i alt	<u>3.946.080</u>	<u>2.891</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-492.008	-257
Egenkapital i alt	-442.008	-207
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.152.817	1.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.921.562	1.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.837	0
Anden gæld	160.872	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.388.088	3.098
Gældsforpligtelser i alt	4.388.088	3.098
Passiver i alt	3.946.080	2.891

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	962.999	439
Andre omkostninger til social sikring	10.130	5
Personalemkostninger i øvrigt	21.821	6
	994.950	450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.837	0
Andre finansielle omkostninger	107.619	55
	110.456	55

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.152 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.148 t.kr.
Driftsmidler og inventar	556 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
